
Rua Oreste Bozelli, 1165 
Centro • 15990-900 • Matão-SP 

16 3383-4077 
www.matao.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO 
Secretaria de Administração e Finanças 

Departamento de Compras e Suprimentos 
  

1 
 

 
 

“EXTRATO DE CONTRATO” 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 045/2021 – CONTRATO DE AQUISIÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: AUTO POSTO 15 DE NOVEMBRO DE MATÃO LTDA. 
VALOR CONTRATADO: R$ 95.215,00. 
TERMO: Assinado aos 05 de abril de 2023. 
PRAZO DE ENTREGA: Imediatamente após da sua assinatura. 
OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresas no Município de Matão para o 
fornecimento de Combustíveis (Aditivo Arla 32, Diesel S10, Diesel S500, Etanol e Gasolina) para 
o abastecimento da Frota de Veículos da Prefeitura Municipal de Matão, para as Diversas 
Secretarias da Prefeitura Municipal de Matão, para a Prefeitura Municipal de Matão. 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2022 – CONTRATOS DE AQUISIÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: INFORMÁTICA DA FONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. – ME. 
VALOR CONTRATADO: R$ 4.095,00. 
TERMO: Assinado aos 04 de abril de 2023. 
CONTRATADA: INFORMÁTICA DA FONTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. – ME. 
VALOR CONTRATADO: R$ 174.595,00. 
TERMO: Assinado aos 05 de abril de 2023. 
PRAZO DE ENTREGA: em até 10 (dez) dias, contados a partir da assinatura do contrato. 
OBJETO: Contratação de empresa(s) para assinatura de Ata de registro de Preços para a futura 
Aquisição de Equipamentos de Informática conforme disposto no Edital e em seus Anexos, para 
as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Matão. 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2022 – CONTRATO DE AQUISIÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 
VALOR CONTRATADO: R$ 11.310,00. 
TERMO: Assinado aos 04 de abril de 2023. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura. 
OBJETO: Ata de Registro de Preços para Futura “AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR, CAFÉ E CHÁ,” a serem 
adquiridos conforme a necessidade e solicitação para as Diversas Secretarias da Prefeitura de 
Matão. 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2022 – CONTRATOS DE AQUISIÇÃO. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA – EPP.  
VALOR CONTRATADO: R$ 9.300,00 
TERMO: Assinado aos 05 de abril de 2023. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura. 
OBJETO: “ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, 
HIGIENE E DESCARTÁVEIS” a serem adquiridos conforme a necessidade e solicitação para Diversas 
Secretarias da Prefeitura de Matão. 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2023 – CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO. 
CONTRATADA: DAMAZIO & MANCINI MANIPULAÇÃO DE PÃES CASEIROS LTDA. – EPP. 
VALOR CONTRATADO: R$ 202.500,00 
TERMOS: Assinados aos 04 de abril de 2023. 
PRAZO DE EXECUÇÃO/VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato. 



Rua Oreste Bozelli, 1165 
Centro • 15990-900 • Matão-SP 

16 3383-4077 
www.matao.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO 
Secretaria de Administração e Finanças 

Departamento de Compras e Suprimentos 
  

2 
 

 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Pães do tipo Hot Dog 
para diversas Secretarias da Prefeitura de Matão. 
PROPONENTES: 01. 
 

Palácio da Independência, 05 de abril de 2023. 
 

 
 
 

CÉLIA REGINA G. FRANZINI NANTES 
PREGOEIRA MUNICIPAL 


